АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

О внесении изменений в состав
комиссии по решению спорных
вопросов по предоставлению
субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг

В связи с кадровыми изменениями в администрации Саянского района,
руководствуясь ст. 62,82 Устава района,
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации района от 03.08Л 1
г. № 433-П « Об утверждении нового состава комиссии по решению спорных
вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и
коммунальных услуг»:

а) вывести из состава комиссии:
- Тамошенко П.С. - заместителя главы администрации района по

социальным вопросам;
- Сазан о вич С.М. - специалиста отдела субсидий УСЗН
б) ввести в состав комиссии:
- Хлебникову Т.В. - и.о. заместителя главы администрации района по

социальным вопросам , председатель комиссии.
- Попову Н.И. - специалиста отдела субсидий УСЗН

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации района по социальным вопросам
( Хлебникова Т.В.)

4. 1 Установление вступает в силу со дня подписания.

Храмцов